[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Крестецкого района
Постановление

	19 сентября 2020 года

	№ 106/2-3

	               р.п. Крестцы

О регистрации Главы Ручьевского сельского поселения Крестецкого района Макаровой Ирины Петровны
В соответствии с частью 2 статьи 12, частью 3 статьи 61 областного закона от 21.06.2007 «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Крестецкого района 14.09.2020 № 105/2-3 «О результатах выборов Главы Ручьевского сельского поселения Крестецкого района»
Территориальная избирательная комиссия Крестецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Главу Ручьевского сельского поселения Крестецкого района Макарову Ирину Петровну.
2. Выдать зарегистрированному Главе Ручьевского сельского поселения Крестецкого района Макаровой Ирине Петровне удостоверение об избрании.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Крестцы».

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии

	Крестецкого района
	                 Е.А. Никитина

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

	Крестецкого района
	                В.Г. Горшков